

Куратор:

ФЦО (УГМ)

Статья и х-ка:

4.07.01

2.03.01 или др., пром/непром [СОФ]

Заказчик, площадка:

Химико-металлургический цех

полное наименование структурного подразделения, цеха, участка

Объект:

КРАН МОСТОВОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ Кран-балка Q =5т №12 (склад соды)

Наименование технического места или единицы оборудования

Подрядчик:

Подряд внешний "На торги"

Наименование подрядной организации

Вид работ:

Монтаж

Номер Заказа ТОРО:

106000250371

Лот №:

Договор №:

Протокол торгов №:

Площадка:

СН

Ведомость дефектов № 106000250371

на (наименование выполняемой работы, оборудования) Кран -балка Q 5т №12 (склад соды). Монтаж

Основное средство: КРАН МОСТОВОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ Инв. № Начало работ: 31.01.2025 Окончание работ: 10.06.2025

При осмотре объекта определили условия и необходимость использования следующего комплекса работ:

Монтаж оборудования

Условия производства работ: (Описание внешних условий при производстве работ)

- 1 Внутр. работа в стесненных условиях
7 Вр.усл.,где раб.предп.уст.сокр.раб.день.
11 Сокращ.раб. день при 36 час. раб.неделе
26 Работа на высоте от 10 до 15 м.
43 Работа в помещении

| № п/п | Наименование и технические характеристики оборудования, узлов. Описание дефектов. Расчет объемов работ. | Условия производства работ | Номер чертежа, проекта на изготовление | Необходимый объем работ | | Масса, кг | |
|-------|---|----------------------------|--|-------------------------|-----------|-----------|-------|
| | | | | Ед. изм. | Кол-во | Единицы | Всего |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Ремонт механического оборудования. Оборудование приобретается по ОВСС. | 43 | | ЕР | 1,000 | | |
| 2 | Зачистка электроинструментом м/к. Сборка сваркой элементов кран-балки 3 м.п. | 1, 7, 11 | | М | 3,000 | | |
| 3 | Нивелировка монтируемой кран-балки № 12 после сборки. | 1, 7, 11 | | М | 23,000 | | |
| 4 | Монтаж кран-балки №12 на действующий рельсовый путь с помощью тягово-монтажных механизмов 2шт грузоподъемностью 5т с отм.4.8м на отм.14.8м, вес кран-балки 8,7т. длина пролета 22,5м. | 1, 7, 11, 26 | | КГ | 8 700,000 | | |

| | | | | | | | |
|---|---|----------|---|----|---------|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 5 | Изготовление линейки, кронштейна, полки из стального листа 5мм по месту монтажа для проведения сварочных работ и выставления балки в проектное положение | 1, 7, 11 | | КГ | 20,000 | | |
| 6 | Изготовление по месту сборки кран-балки на отметке 4.8м временных металлических опор 4 шт для операния конструкций балки. уголок 110*110*8 массой 405 кг, швеллер 18у массой 423,8 кг. Монтаж и демонтаж с последующей резкой в лом | 1, 7, 11 | | КГ | 828,800 | | |
| 7 | Механизированная погрузка металлолома в автосамосвал транспортировка м/лома на 3 км | 1, 7, 11 | | КГ | 828,800 | | |

Материалы давальческие

| № п/п | Ном. № (код ЕНС) | Наименование | Ед. изм. | Кол–во | Цена за ед. | Сумма |
|-------|------------------|-----------------------------------|----------|---------|---------------|-----------|
| 1 | 022210 | Лист стальной 5х1500 | КГ | 20,000 | 113,20 | 2 264,00 |
| 2 | 083375 | Уголок 110х110х8 | КГ | 421,000 | 98,00 | 41 258,00 |
| 3 | 146169 | Электрод сварочный УОНИ-13/55-4,0 | КГ | 21,400 | 246,90 | 5 283,66 |
| 4 | 168150 | Швеллер 18У | КГ | 441,000 | 100,38 | 44 267,58 |
| | | | | | Итого: | 93 073,24 |

Материалы подрядчика

| № п/п | Ном. № (код ЕНС) | Наименование | Ед. изм. | Кол–во | Цена за ед. | Сумма |
|-------|------------------|------------------------------------|----------|--------|---------------|----------|
| 1 | 026265 | Газ углеводородный СПБГ ГОСТ 20448 | ШТ | 2 | 3 024,00 | 6 048,00 |
| | | | | | Итого: | 6 048,00 |

Материалы подрядчика, купленные у КГМК

| № п/п | Ном. № (код ЕНС) | Наименование | Ед. изм. | Кол–во | Цена за ед. | Сумма |
|-------|------------------|-----------------------------------|----------|--------|---------------|--------|
| 1 | 026274 | Кислород технический О2 ГОСТ 5583 | ШТ | 3 | 130,00 | 390,00 |
| | | | | | Итого: | 390,00 |

Составил:

Начальник ПЕ:

| | | | |
|-----------|---------|---------------------|------|
| должность | подпись | (инициалы, фамилия) | тел. |
|-----------|---------|---------------------|------|

Начальник УГМ:

| | | | |
|-----------|---------|---------------------|------|
| должность | подпись | (инициалы, фамилия) | тел. |
|-----------|---------|---------------------|------|

УМТС:

| | | | |
|-----------|---------|---------------------|------|
| должность | подпись | (инициалы, фамилия) | тел. |
|-----------|---------|---------------------|------|

Подрядчик:

| | должность | подпись | (инициалы, фамилия) | тел. |
|---------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------|---------------------|-----------------|
| Статус ведомости дефектов | «Сформирована» | <input checked="" type="checkbox"/> | | тел. 04.02.2025 |
| | «Согласована с ФЦО» | <input checked="" type="checkbox"/> | Д. В. Кузнецов | тел. 21.01.2025 |
| | «Передана в ИС ПКР» | <input checked="" type="checkbox"/> | Д. В. Кузнецов | тел. 04.02.2025 |
| | «Согласована на торги» | <input checked="" type="checkbox"/> | Д. В. Кузнецов | тел. 05.02.2025 |
| | «Передана на торги» | <input type="checkbox"/> | | тел. |
| | «Согласована с подрядчиком» | <input type="checkbox"/> | | тел. |
| | «На согласовании УМТС» | <input type="checkbox"/> | | тел. |
| | «МТР подрядчика в коррект.» | <input type="checkbox"/> | | тел. |
| | «МТР подрядч. согласованы» | <input type="checkbox"/> | | тел. |
| | «Утверждена» | <input type="checkbox"/> | | тел. |